
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň

Konstruktis Praha spol. s.r.o. 
Petra Rezka 1723/1 a

140 00 Praha 1 
IČ:45799431

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

č.j.
MHMP 1500964/2020

Počet listů/příloh: 4/1 
Datum:
29.10.2020

Sp. zn.:
S-MHMP 1500964/2020

Věc: objednávka z rámcové dohody, drobné údržbové práce na zděných prvcích parků 

celopražského významu II etapa 2020
Objednávka č. 3/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581
CZ00064581

IČO:
DIČ:

Stránka 1 z 7



27-5157998/6000bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Konstruktis Praha spol. s.r.o. 
Petra Rezka 1723/1a 

140 00 Praha 1 
lč.45799431

Zastoupený:
Františkem Niklem, jednatelem

(dále též „Smluvní strany") 

Vážení,
yslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme „Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků
ve srn

celopražského významu II. Etapa 2020"

jejíž rozsah a další požadavky objednatele na její provedení jsou stanoveny touto 

objednávkou a Rámcovou smlouvou č. DOH/54/12/017099/2019 ze dne 16.5.2019,

výslovně neuvedené se řídípřičemž veškeré podmínky plnění v této objedná 

ustanoveními výše uvedené Rámcové smlouvy, v rozsahu a za podmínek dále

vce

uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

Předmět plnění:1.

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí stavebních prací, je první etapa údržby 

zděných prvků v parcích celopražského významu 2020. Bude se jednat o dokončení 
sanace zdi v lokalitě Vrchu Petřín - v ul. Vlašská, Opravu omítky rIh. Vyhlídky a tunýlku 

Vítkov, opravní zdi Újezd, drobné opravy zídek v parcích Vítkov a Obora Hvězda a 

oprava krytiny na branách Obory Hvězda.

Stránka 2 z 7



2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 220 584,- Kč. Cena je stanovena v souladu 
sVaší cenovou nabídkou ze dne 2.10.2020. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPII. Cena včetně DPH činí 266 906,64 Kč 

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího plnění. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 
odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předám předmětu plnění (viz ČI. 4.2.) tj. na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

a musí

Stránka 3 z 7



d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnu od doručení opravené faktury.
3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

účetna

4. Stanovený termín a místo plném:

4.1 Práce budou provedeny v termínu: do 30.11.2020

4.2 Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat
kontaktní osobě Objednatele v termínu plnění.

4.3 Místo plnění předmětu veřejné zakázky: parky Obora Hvězda, Petřín, Vítkov 

Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.
5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.
5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý

označeni

Stránka 4 z 7



uveřejňování těchto smluv a o 
hl. m.

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka podléhá 

podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 

důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne
uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných poddodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z léto objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel.
6.9. lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody 

vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je 

povinen mít po celou dobu plnění předmětu této objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědností za škodu, která by mohla objednateli vzniknout 
v souvislosti s plněním předmětu léto objednávky (ze strany dodavatele či jiné 
osoby).

Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č.
6.11.

Stránka 5 z 7



2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrano fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
„GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

5.11.2020 jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

a účinnost objednávky8. Platnost

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

S pozdravem

Za Objednatele:

ředitel odboru

Odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

y.-ít 2-02.0dne...»»•««••••••••

Stránka 6 z 7

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


Za Dodavatele:

1C®
KOnstruttfs Praha, 
wi. s r.o.
Poťa Hezká 1773/la 
140 Ú0 Praha «J 
DIČ: CZ45799431

Exp.:
1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 7 z 7





KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Objekt: Název objektu:

Název stavby:
Oprava kamenná zídky v parku Vítkov říjen 2020
Oprava omítky zdi Vlaéaké ulice - íl.etapa
Oprava omítky na portálech a tu busu tunýlku, Vítkov
Oprava omítky na Theod.vyhlfcice, Vítkov
Oprava omítky na výdechu kolektoru Vítkov
Oprava prejzové krytiny na vstupních branách obory hvězda
Oprava kamenné zídky v parku Hvězda.kámen krókorka
Oprava koruny zdi na Újezdě
Oprava omítky Semináfeká zahrada vyhlídka  

Stavba:

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ:Hl.m.Praha-odbor ochrany prostřed!
Počet listů: Zakázkové číslo: DOH/54/12/017099/2019
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

Konstruktl8 Praha. spol. e r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Oprava kamenné zídky v parku Vítkov říjen 2020
Oprava omítky zdi Vlaiské ulice - II.etapa
Oprava omítky na portálech a tubusu tunýlku, Vítkov
Oprava omítky na Theod.vyhlídce, Vítkov
Oprava omítky na výdechu kolektoru Vítkov
Oprava prejzové krytiny na vstupních branách oboiy Hvézda
Oprava kamenné zídky v parku Hvězda_kómen Krákorka
Oprava koruny zdi na Újezdé
Oprava omítky Seminářská zahrada vyhlídka 

7 490,00 Kč 
94 883,00 Kč 
27 000,00 Kč 
12 000,00 Kč
10 514,00 Kč 
24 638,00 Kč
11 545,00 Kč 
10 008,00 Kč 
22 506,00 Kč

x
V.
<
*

*
X

v
v
<

Celkem bez DPH 220 584,00 Kč 

46 322.64 Kč 

266 906,64 Kč
DPH 21% 

Celkem vč. DPH
Za objednateleZa zhotovitele

Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum 
Podpis :

Strana 1



Cenová nabídka

Investor:
Hlavni město Praha 
Odbor ochrany prostředí 
Jungmanova 35/29 
110 00 Praha 1

Zhotovitel:
Konstruktis Praha, spol. s r.o. 
Petra Rezka 17213/1 a 
140 00 Praha 4 
IČ: 45799431

Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků celopražského významu
- rámcová dohoda

III. Etapa

Věc:

Rozsah prací:

Oprava kamenné zídky v parku Vítkov říjen 2020
Oprava omítky zdi ve Vlašské ulici - II.etapa
Oprava omítky na Theod. vyhlídce, Vítkov
Oprava omítky na portálech tubusu tunýlku, Vítkov
Oprava omítky na výdechu kolektoru Vítkov
Oprava prejzové krytiny na vstupních branách obory Hvězda
Oprava kamenné zídky v parku Hvězda - kámen Krákorka
Oprava koruny zdi na Újezdě
Oprava, omítky Seminářská zahrada vyhlídka

Dllči objednávka z rámcové smlouvy DOH/54/12/017099/2019 

Cena - viz. příloha Krycí list rozpočtu 

Cena celkem bez DPH: 220 584,00,- Kč 

Cena celkem vč. DPH : 266 906,64,- Kč

V Praze, dne 2 .10.2020



Stavba:
Objekt:

oprava kamenné zídky v parku Vítkov fíjm 2020
kompletní dodávka stavby~ — -- —^------ —

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Stavební dB HSV PSV Montáž IHZS

0
<a

1 SvWé 8 kompletní kce
333 Ostatní práce

CELKEM OBJEKT

6 600 0 0 0
690 0 0 0

7 490 0 0 6T 0:

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

| oprava kamenné zídky v parku Vítkov fíjm 2020 
kompletní dodávka stavby

Stavba:
Objekt:

cetkám (KC)cena/MJMJ I mnotatviNázev položkyČisto položkyP.C.
Svislé a kompletní kce
vyzdčnl zdivá z lomového kamene vfi dodávky mateři 
(cementové matle, kámen]
1 Svislé o kompletní kce_____________
Ostatní práce
přesun hmot pro zdi a vaty do výíky 3 m

DII: 1 0 600,00
6 600,00

1 650.004.00m2
1 1

Celkem za
890.00DII: 333 690,001,00t

2 26
890.00

333 Ostatní práceCelkem za

Stránka 1 z 1



Stavba:
Objekt:

oprava omítky zdi Vlašské ulic* - II stopa 
kompletní dodávka stavby i

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSVStavební dl! HSV Dodávka Montáž HZS
1 Svislé a kompletní kce
783 Nátéry
333 Ostatní práce

6 930 0 0 0 0
0 2 205 0 0 0

85 748 0 0 0 0
2 205 0CELKEM OBJEKT 92 678 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

oprava omítky zdi Vlašská ulico - II etapa 
kompletní dodávka stavby

Stavba:
Objekt:

celtem (K&)cena / IIJmnožstvíMJNázev položkyčisto položkyP.C.
Svislé a kompletní kce
doplnénl zdivá z lomového kamene na VPC mal vt dodévky 
materiálu
zdivo ukonóovad z dhel nalelato, klasický formát
1 Svislé a kompletní kce--------------------------
Nátéry
hydrofobizace zdivá dhetného/opukového
783 Nátěry
O statni práce
OtluCenl omítek
pfesun hmot pro zd* ■ voly do výtky 3 m 
ostatní pníce nepWaženP v polo*** 1-39 odMkMd omlllu 
d. 30 mm.nanáfienů ryčné
ostatní práce neobsaíené v položkách 1-39 okapový syslém 
stnáKy.bný .lakovaný Pzn plech 
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nad 1km v 
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
vodorovné ptamlslénl nutí notenlm nebo přehozením do 
vzdálenosti 30 m
333 Ostatní prače____ __ ____ -

Dii: 1
2 480,00 
4 450,00

6 930,00

1240.00
890.00

2.00m2
1 6 5,00m2
2 2

Celkem za
Díl: 783 2 205,00

2 205,00
45.0049.00m2

3 34
Celkem xa

2 744.00 
11 214,00

333DII: 98,0028.00
12,60

m2
4 23 B90.I00t
5 26

44 750,00250,00179,00hod
6 38

24 000.00 
896.00 
720,00

250.0096,00hod
7 36a 56,0016.00km
8 28 450.001.60t
9 27 1 424.00

96 748.00
800.001,60t

10 24
Celkem se

Stránka 1 z 1



Stavba:
Objekt:

oprava omítky na Theod.vyhlídce, Vítkov 
kompletní dodávka stavby 3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Stavební dli PSVHSV Dodávka Montáž HZS

0 0 o o a444 Nálěry 12 000 0 0 0 0CELKEM OBJEKT 12 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VRN Kč % Základna

0
CELKEM VRN

Strana 1



oprava omítky na Ttieod.vyhlldca, Vítkov 
kompletní dodávka stavby___________

Stavba:
Objekt:

cena/MJ clKwn(KC)množstvíMJČíslo položky 1 Název položkyP.t.

Nátéry
ostatní práce neobeažená v pokřikách 1-39 fasádní nétér 
dvojnásobný .vfietnft dodávky barvy 
oslatnf práce neobsažené v potoikich 1-39 podnálěr 
fasádní,včamé dodávky penetrace
444 Nátéry____________________ ____

Díl: 444
5 500.00250,00hod 22.003 36

6 500,00
12 000.00

250.0026,00
22.00

hod4 36-.
Co/kcm za

Stránka 1 z 1



rStavba:
Objekt: komp^rridadávlSistal^11 *tUbUSUtun^lku' Wkov □

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Stavební díl m PSV mo o o o o o o444 Níléry 27 000

27 ooo;
o o oCELKEM OBJEK O o oř o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VRN Kč % Základna Kč,

0 oCELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

oprava omítky na portálech a tubusu tunýlku, Vítkov 
kampletnfdodávka stavby

Stavba:
Objekt:

cel kom (Kč)cena/ MJmnožstvíMJNázev položky

Nátéiy
ostatní práce ne obnažené v položkách 1-39 fasádní nátfir 
dvo/tásobný.vtelné dodávky barvy 
ostatní prače neobsažené v položkách 1-39 podnátfir 
fasádní,vtetné dodávky penetrace
444 Nátěry

Díl: 444
13 600,00260.0054,00hod

3 38
13 500,00

27 000,00
250,0054,00hod

4 36-.
Celkem za

Stránka 1 z 1



(Tstovba: 
II Objekt:

Vftkov oprava omítky na výdechu x kolekturu
kompletní dodávka stavby_____

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl PSVHSV Dodávka I Montáž HZS
0 00 o o o o325 Ostatní práce

CELKEM OBJEKT
10 514 0 0 0
10 514 0 0 0 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Yázev VRN Kč % Základna 30CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

iVítkov oprava omítky na výdechu z kolekturv 
kompletní dodávka stavby

Stavba:
Objekt:L

cena IMJ celkem (KC)množstvíMJNázev poloikyČíslo položky

Ostatní práce
FasMoi barva DOfa Sitoxan Fassade D 137 barva a vysokou 
kryvoatf 3 x .vfietné penetrace 5kg 
Ostáni práce nespecifikované v položkách 1-39 penetrace a 
n«ér omítky
Oitatnl práce - opravy ZDĚNÝCH PRVKŮ PŘEDPOKLAD 
325 Ostatní prics_____________________

Díl: 325
6 704,003 352.002.00soubor11 materiál

310.00 
3 500.00

10 614,00

155.00
250.00

2.00rvod
12 40
13 40

14.00hod

Celkem za

Stránka 1 z 1



Stavbě: Magistrát - Seminářská z. vyhlídka,oprava .omítky 
Objekt: kompletní dodávka stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

ŇSPSVHSV Dodávka Montáž
0 0 oo o o o

o o333 Ostatní práce
KEP/ OBJEKT

22 506
22 506

0 0
0 o o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN
0

CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

Magistrát - Seminářská z.vyhlldka,oprava,omrmy 
kompletní dodávka stavby

Stavba:
Objekt:

celkemcene/MJmnoietviKUNázev

Ostatní práce
OtluCenl omítek
přesun hmot pro zdi o vaty do výtky 3 m

on: 333 4 900.00 
4 806.00

98.00
890.00

50.00m2
3 2 5.40t
4 20
5

1 960.00 
1 575,00

6 56,0035.00kmodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nad 1 km v 
odvoz sut! a vybouraných hmot na aklédku do 1 km 
vodorovné přemístěni suti nelením nebo přehozením do 
vzdálenosti 30 m
montáž teleni lehkého řadového a podlážkami do tOm 
demontáž leleni lehkého řadového a podlážkami do 1 
333 Ostatní pri e

7 28 450,003,50t
8 27

3115,00 
4 400.00 
1 750.00

22 606,00

890,00
88.00
35,00

3.50t
9 25 50.00

50.00
m2

10 20 mz
11 21

Celkem za

Stránka 1 z 1



%

*.
o

: ^P^va kamenně zkiky v paritu
L=JJ<om£lQtpl dodávka stavhy kámen Krákorka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Svislé a kompletní kce 
11 Úpravy povrchu
33 Ostatní práce

____ celkem OBJEKT

onio, 0.1040, o. o o,2 945 0,0, 0, Ol 0,-------------------------- 11545|

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
0 o o, o,

K n*CELKEM VRN Kč,0

Strana 1



Položkový

Opnva kamwméžhfyViiarkJHvězda 
kompletní dodávka stavby

Stavba:
kámen Krikorka

P.C. Čkto položky Házsv položkyDíl: 1 MJ množství c*nLL*J <Mkem(Kt)Svislé a kompletní kce -----------
2“!"'“"" 2 «W*» ví mofcrfélu (maile 1:9:,5
cement vápnoplsek; kámen) tom Krákorka
!_Svisléakompletnl kce
Úpravy povrchu —

211 Úpravy o.
Ostatní práce
Pteun hmot pro zdi a vály do výtky 3 m

"T0**8*"* v ***** 1-38 úprava 
podkladního lože z VPC malty .odlitém apér
333 Ostatní práce

1 6
Celkem za m2 4,00 1 890,00 7 660,00

7 560.00Dít: 211

2 13
m2 4.00 200,00svrchu 1040.00

1 040.00
on: N3

3 28
t 0,50 890,00 445.004 36

Celkem za hod 10,00 250.00 2 500,00
2 845,00

Stránka 1 z 1



v

Stavba;

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
stavabnf dlT

333 Ostatní HSV
vka

Oi<T 0 0^24 638 0 0, o o,
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

*“WVRN
Kč *ZiWadn«wCELKEM VRN Kč

0,
0

Strana 1



Položkový rozpofot
Stavba:
Objekt;

EaiSSTSSSli Nfacv položky MJ 1 množstvíDn: 333 eena/Mj celkem (KC)Ostatní práce-------------------------
demontáž teSeni lehkého řadového 
montáž (eftenl lehkého řadového 
přesun hmol pro rdi a vály do výtky 3 m

gjfgP*? "«ta.tené , pdoffci* '-39
poškozených prajzů.odManénlpofv a malty 
333 Ostatní práca

1 21
2 m220. 88.00

88,00
35,00 3 080,00 

7 744 00 
2 314,00

3 26 m2 88.00
t 2,60 890.00

4 36
hod 36.00 250.00 9 000,005 30 fl

Celkem ze hod 10.00 250,00, 2 500,00
24 638.00

Stránka 1 t 1



o

■

; Opwa korunyzdina Újezdě 
* komp**tnt dodávka afmvhY

rekapitulace stavebních dílů
stavební díl HSV

a kompletní konstrukce PSV Dodávka Montáž HZS7 328, 01 02 680, 010snsm o, Ol o,1l o o Ol o,
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název vRN
Kč ^Zákíadna Kč,CELKEM VRN 0 0,

o

Strana 1



etnStavba:
Objekt;

Oprava koruny zdí na Újezdě 
kompletní dodávka atavby J

H1E3I!3E!231 Néwv položky MJ množství cena/MJ celkem (Kt)Dn: 111 Svislé a kompletní konstrukce
základ z betonu prošlého vC. výtopových prací 
demontáž krytiny zdi do malty z dhel ptných
111 Svialó a kompletní konstrukce
NAtftry
hydrufobtzace zdhra cihelného a betonu
ostatní práce neobsaW v položkách 1-39 doplnánl a
rozproat/enl omioe
444 Nútóry

1 10 m3 1.80 3 960.00 
100,00

7 126,00 
200,00

7 328,00

2 4 m2 2,00Celkem za
Dn: 444

3 35 m2 4,00 45.00 180.00
4 36-. hod 10,00 250,00 2 500.00

2 680,00
Celkem za

Stránka 1 z 1


